
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 u malého sudoku a 1 až 9 u velkého tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném 
řádku, sloupci ani v žádné tučně ohraničené oblasti. 

SUD11

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 u malého sudoku a 1 až 9 u velkého tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném
řádku, sloupci ani v žádné tučně ohraničené oblasti.
Čísla v kolečkách mezi políčky udávají součet čísel v políčkách, mezi kterými se kolečko nachází.

Součtové sudoku

Nepravidelné sudoku

997

5

8

68

9

5

898

13

13

10

12

1713

1510

13

13

276345819

381296475

549718362

164973258

827154936

953682147

695421783

718539624

432867591

354126

261453

543261

612345

436512

125634

38

9

4

87

6

7

63

4

942567813

485321769

627918435

831672594

293456187

516834972

178249356

754193628

369785241

243516

531642

462351

316425

625134

154263



LOG11

www.sudokualogika.cz

15

8

17

13 32

Příklad zadání

Příklad řešení

5
10

1

1

20
5

1

7

7

71

71

26

26

16

16

65

65

41

41
50
20

Příklad zadání

Příklad řešení 8

6

2

3

4

3

5 4

3

5

7

7

7

2

7

12

1

8

3

2

6

5
1

2

5

7

5
1

2

5

7

2

6

35

11 9 7

12

7

8

80 90 40

40

60

110

50 52 30

16

26

90

31 25 53

61

26

22

9 12 4

5

11

9

10 1 5

20 50 20

20 1 5

1 10 50

10 10 2

20 5 1

2 2 1

2 5 2

5 5 1

5 2 5

5 2 1

1 5 1

5 1 2

5 10 20

5 2 10

10 20 10

50 50 10

20 20 20

udávala součet mincí v daném řádku nebo sloupci.
Doplň do každého políčka jednu českou minci (1, 2, 5, 10, 20 nebo 50) tak, aby čísla uvedená okolo tabulky
Mince

Tykadla
Nakresli ke každému kolečku jedno nebo více tykadel (čar), které vedou z koleček vodorovně nebo svisle a končí
ve středu jiného políčka. Tykadla se nesmí křížit, překrývat ani nesmí protnout jiné kolečko s číslem.
Čísla v kolečkách udávají počet políček, kterými prochází tykadla patřící danému kolečku.


